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Ruch  w  kierunku  jednego  światowego  totalitarnego  rządu
postępuje.  Indie  są  obecnie  przewodniczącym  grupy  G20.
Przywódcy G20 osiągnęli we wrześniu 2023 r. porozumienie w
sprawie narzucenia cyfrowych walut i cyfrowych identyfikatorów
swoim populacjom. O tym nie mówi się głośno w mediach, a jeśli
już, to w superlatywach.

Umożliwi  im  to  monitorowanie  wydatków  swoich  obywateli  i
tłumienie sprzeciwu. Cyfrowe identyfikatory będą działały w
jednej  wspólnej  sieci,  w  której  będzie  można  odmówić
podróżowania  tym,  którzy  wyrażają  sprzeciw  wobec  takiej
tyranii.  Na  tym  polega  problem,  gdy  mamy  do  czynienia  z
zawodowymi politykami, ponieważ nie są oni po naszej stronie,
lecz siedzą nad nami i patrzą na nas z pogardą.

W drugi weekend września 2023 roku w New Delhi grupa G20
przyjęła pod przewodnictwem Indii ostateczną deklarację w tej
sprawie.  Celem  waluty  cyfrowej  jest  wyeliminowanie  szarej
strefy.  Rezygnacja  z  pieniądza  papierowego  uniemożliwi
płacenie  gotówką  pod  stołem.  Twierdzą,  że  wyeliminuje  to
wszelką  przestępczość,  taką  jak  napady  na  banki,  a  nawet
prostytucję.  Twierdzą  również,  że  wyeliminuje  to  możliwość
zaistnienia  runów  na  banki.  Szacunki  dotyczące
nieopodatkowanej strefy gospodarki wahają się od 20% do 40%.
Choć  sprytnie  stwierdzili,  że  nie  ma  dyskusji  na  temat
wyeliminowania  kryptowalut,  to  chcą  przejąć  wszystkie
kryptowaluty,  które  pozwoliłyby  nadal  na  istnienie  szarej
strefy.
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Christine Lagarde przyznała, że cyfrowej waluty będą miały
wbudowane systemy kontroli. G20 ogłosiło, że zgodziło się na
budowę infrastruktury niezbędnej do wdrożenia cyfrowych walut
i identyfikatorów. Jak ostrzegałem, to wszystko jest częścią
roku  2032.  Te  wszystkie  działania  się  nie  powiodą,  ale
ostatecznie doprowadzą do rewolucji. Cyfrowa waluta przynosi
zerowe korzyści ekonomiczne. Robią to wyłącznie po to, by
kontrolować gospodarkę i eliminować szarą strefę.
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